MAURO CAVALC ANTE DE SO UZ A

CARTA DE LEI N' 019/2023

PROJETO DE LEI Nº 003/2023

Concede o Título Honorífico de Cidadão F ortinense ao Sr.
Antônio Luiz Rodrigues Mano Júnior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTIM, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais. Faço saber que a Câmara Municipal de Fortim aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Concede Título Honorífico de Cidadão Fortinense ao Sr. ANTÔNIO LUIZ

RODRIGUES MANO JÚNIOR.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 23 de maio de 2023.

KathAnne
Pre

CÂMARA lv'IUNICIPAL DE FORTIM
S1loµµ111~1 Uuulevanl. .<\vcrnt!a Joaquim Crisust.01110. n' l Ll-U l' ,t\ndat· - Cent.ru

CNr~ ~'.:. \::,_:-_ ·_7'7Z,i('ú0! ·12 - I\JSCíllCf'IÜ [STf,..:':..•.\.L_ :JS ~~,.:·_.:.t 1 i
administrativ-J(i:'crnfnr·t.im. ce. riov. br I www. cmíort irn. ce. gov. br

fUNF/FAX· (8RJ :~,~ 18- 1 ?fi .7